



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2023

№ 2395

г. Геленджик

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2022 года №2138 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 мая 2023 года №951)

В связи с изменением состава комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года №449-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. В составе комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик, утвержденном постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2022 года №2138 «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики, развитию конкуренции и обеспечению социальной стабильности в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 мая 2023 года №951), слова «Ермолаева Марина Сергеевна - начальник Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу-курорту Геленджик Краснодарского края» заменить словами «Ермолаева Марина Сергеевна - начальник межрайонной инспекции ФНС России № 21 по Краснодарскому краю, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса», слова «Кимишкез Исак Александрович - начальник» заменить словами «Болотов Павел Валерьевич - исполняющий обязанности начальника», слова «Кузьмин Федор Георгиевич» заменить словами «Куликов Дмитрий Валериевич», слова «Мальцева Наталья Владимировна - начальник» заменить

словами «Зайкова Алена Михайловна – исполняющий обязанности начальника», слова «Синегубов Евгений Николаевич» заменить словами «Кулик Игнат Викторович», слова «Соколова Светлана Михайловна» заменить словами «Ветров Александр Александрович», слова «Сороко Александр Владимирович» заменить словами «Рогожа Антон Юрьевич».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А. А. Богодистов